

Årsredovisning
för
SDS Klinik Aktiebolag
556154-4007

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Swegmark, Styrelseledamot
2024-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för SDS Klinik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SDS Klinik AB, med registrerade varumärket Neurocare Sweden, är en privat specialistklinik inom neurologi, klinisk neurofysiologi, sömmedicin och psykologi.

Neurocare Sweden erbjuder specialistvård för individer som har privat sjukvårdsförsäkring samt företag som vill erbjuda sina anställda ett brett utbud av hälso- och sjukvårdstjänster.

Kliniken samarbetar med ett stort antal svenska och utländska försäkringsbolag inom sjuk- och hälsovårdsförsäkringar.

Teamet arbetar i förebyggande och hälsofrämjande syfte för att minska frånvaro samt att öka såväl livskvalitet som prestationsförmåga. Varje enskild individ får tillgång till professionell, personlig och kvalitetssäkrad specialistvård när behovet uppstår och med kortast möjliga väntetid.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)	2019/20
Nettoomsättning	9 200	5 948	4 237	6 702
Resultat efter finansiella poster	1 410	104	-546	21
Soliditet (%)	52	18	23	40

Nettoomsättningen har ökat efter den genomförda verksamhetsutvecklingen som påbörjades för två år sedan samt till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 450	212 707	103 625	427 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			103 625	-103 625	0
Årets resultat				985 676	985 676
Belopp vid årets utgång	100 000	11 450	316 332	985 676	1 413 458

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr (350 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	316 332
årets vinst	985 676
	1 302 008

disponeras så att i ny räkning överföres	1 302 008
	1 302 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 200 174	5 948 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 200 174	5 948 032
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 565 944	-1 652 666
Övriga externa kostnader		-1 505 933	-1 216 434
Personalkostnader	2	-4 590 232	-2 885 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 486	-83 039
Summa rörelsekostnader		-7 777 595	-5 837 718
Rörelseresultat		1 422 579	110 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 009	-6 771
Summa finansiella poster		-12 804	-6 689
Resultat efter finansiella poster		1 409 775	103 625
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	0
Resultat före skatt		1 149 775	103 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 099	0
Årets resultat		985 676	103 625

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 130	302 616
Summa materiella anläggningstillgångar		187 130	302 616
Summa anläggningstillgångar		187 130	302 616
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	35 284
Summa varulager		150 000	35 284
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000 025	1 363 670
Fordringar hos koncernföretag		829 240	0
Övriga fordringar		12 666	41 624
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		433 819	595 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 742	39 710
Summa kortfristiga fordringar		2 388 492	2 040 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394 527	38 861
Summa kassa och bank		394 527	38 861
Summa omsättningstillgångar		2 933 019	2 114 781
SUMMA TILLGÅNGAR		3 120 149	2 417 397

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 450	11 450
Summa bundet eget kapital		111 450	111 450
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		316 332	212 707
Årets resultat		985 676	103 625
Summa fritt eget kapital		1 302 008	316 332
Summa eget kapital		1 413 458	427 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	0
Summa obeskattade reserver		260 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		980	0
Leverantörsskulder		277 479	208 304
Skulder till koncernföretag		150 000	857 246
Skatteskulder		135 807	0
Övriga skulder		176 154	415 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		706 271	508 314
Summa kortfristiga skulder		1 446 691	1 989 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 120 149	2 417 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 770 240	1 685 240
Inköp		85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 770 240	1 770 240
Ingående avskrivningar	-1 467 624	-1 384 585
Årets avskrivningar	-115 486	-83 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 583 110	-1 467 624
Utgående redovisat värde	187 130	302 616

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-12-01

Martin Swegmark
Martin Swegmark
Verkställande direktör

Susanne Jarlsmark
Susanne Jarlsmark

Pia Kaspersson
Pia Kaspersson

Ola Madsen
Ola Madsen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-01

Christina Johansson
Christina Johansson
Auktoriserad revisor
